

राजेन्द्र आयुर्विज्ञान संस्थान, राँची, झारखण्ड

विज्ञापन संख्या 563 दिनांक 26.03.2026

राजेन्द्र आयुर्विज्ञान संस्थान (रिम्स), राँची के Medicos द्वारा निःशुल्क NEET UG कोचिंग में नामांकन हेतु विज्ञापन

नीट UG की तैयारी के लिए निःशुल्क कोचिंग में नामांकन हेतु झारखण्ड राज्य के इच्छुक छात्र-छात्राओं से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

नियम एवं शर्तें:

1. यह कोचिंग रिम्स के छात्रों द्वारा दी जाएगी।
2. कोचिंग में छात्र/छात्राओं की अधिकतम संख्या 30 निर्धारित है।
3. छात्र/छात्राओं का चयन “पहले आओ, पहले पाओ” के आधार पर किया जाएगा।
4. आवेदक/आवेदिका को झारखण्ड राज्य का निवासी होना अनिवार्य है।
5. आवेदक/आवेदिका को झारखण्ड राज्य में स्थित सरकारी विद्यालय का छात्र/छात्रा होना अनिवार्य है।
6. कोचिंग पूर्णतः निःशुल्क प्रदान की जाएगी एवं छात्र / छात्राओं से किसी भी प्रकार का फीस नहीं लिया जायेगा।
7. कोचिंग के लिए किसी भी प्रकार की छात्रवृत्ति अथवा भत्ता देय नहीं होगा।
8. कोचिंग रिम्स, प्रांगण में निर्धारित स्थान पर दी जाएगी।
9. चयनित छात्र/छात्राओं को अपने रहने एवं खाने की व्यवस्था स्वयं करनी होगी।
10. नियम एवं शर्तों में परिवर्तन का अधिकार रिम्स प्रबंधन के पास सुरक्षित है।

इच्छुक छात्र / छात्राएं दिए गए लिंक अथवा QR CODE के माध्यम से दिनांक 06.04.2026 को 09:00 बजे पूर्वाह्न से आवेदन कर सकते हैं।

उक्त पर सक्षम प्राधिकार का अनुमोदन प्राप्त है।

आवेदन हेतु लिंक: <https://forms.gle/S5NyuPdVj6532xLq8>



Shankar Kr.  
26/03/2026  
नोडल अधिकारी  
नीट UG कोचिंग प्रकल्प  
रिम्स, राँची  
26/03/26 26.3.26

# **Rajendra Institute of Medical Sciences, Ranchi, Jharkhand**

Advertisement No. **563** Date **26.03.2026**

## **Advertisement for Enrolment in Free NEET UG Coaching by Medicos of Rajendra Institute of Medical Sciences (RIMS), Ranchi**

Applications are invited from interested students in the state of Jharkhand to enrol in free coaching for NEET UG preparation.

### **Terms and Conditions:**

1. This coaching will be provided by RIMS students.
2. The maximum number of students allowed in the coaching is 30.
3. Students will be selected on a **“first-come, first-served”** basis.
4. The applicant must be a resident of Jharkhand.
5. The applicant must be a student of a government school located in the state of Jharkhand.
6. Coaching will be provided completely free of charge, and no fees will be charged from the students.
7. No scholarship or allowance will be awarded for coaching.
8. Coaching will be provided at a designated location within the RIMS campus.
9. Selected students will have to make their own arrangements for boarding and lodging.
10. The RIMS administration reserves the right to make changes to the terms and conditions.

Interested students may apply through the provided link or QR Code starting at **09:00 AM on 06.04.2026.**

The above has the approval of the competent authority.

Link for application: <https://forms.gle/S5NyuPdVj6532xLq8>



*Shikhar*  
26/03/2026  
Nodal Officer  
NEET UG Coaching Project  
RIMS, Ranchi  
*26/03/2026*  
*26.3.26*